РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении схемы  многомандатного
избирательного округа по  выборам
депутатов Собрания депутатов

Волошинского  сельского  поселения третьего созыва
	Принято
Собранием депутатов
	22   июня  2012 года

     На основании статьи 8 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить:

1.1. схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва  согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва согласно приложению 2 к настоящему решению.

1. Установить число голосов каждого избирателя в десятимандатном избирательном округе Волошинского сельского поселения равным десяти голосам.

2. Опубликовать настоящее решение в срок до  27 июня 2012 года в официальном выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Волошинского сельского поселения                           О.В. Гаркушенко
слобода Волошино

« 22 » июня 2012 года

№ 65

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения

от 22.06.2012 № 65

С Х Е М А

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения третьего созыва

Число  избирателей – 3544.

Один многомандатный округ.

Адрес места нахождения окружной  избирательной комиссии:

346130  г. Миллерово, улица Ленина, 6, Ростовской области,

тел.  8(86385) 2-80-65

Населенные пункты, входящие в состав округа:

                                    слобода Волошино                  2267   избирателей;

                                    слобода Нижнекамышинка     318    избирателя;

                                    хутор Верхнекамышинский    10  избирателей;

                                    хутор Херсоны                          105     избирателей.

                                    хутор Новорусский                   116 избирателей

                                    хутор Афанасьевский                115 избирателей

                                    хутор Марынченский                 2 избирателя

      слобода Нижненагольная
         494 избирателя
                                   хутор Александровский              97 избирателей

                                   хутор Петровский                        4 избирателя

                                   слобода Никаноровка                 16 избирателей
Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения

                                                                                                   от 22.06.2012 № 65
Графическое изображение схемы

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва

PAGE
2